
Číslo 

řádku

Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k posled. dni 

účetního období

1 18555 23127

2 226 861

4 635

5 226 226

10 63105 69971

14 62828 69876

17 117 32

18 160 63

21 100 200

22 100 200

29 -44876 -47905

32 -64 -97

36 -44535 -47713

39 -117 -32

40 -160 -63

41 33933 50183

42

52 14400 12609

53 3000 1098

56 526 1093

57 383 432

66 564 564

69 10207 9702

71 -280 -280

72 19366 37501

73 286 488

75 19080 37013

81 167 73

82 167 73

85 52488 73310

160 17 Praha 6

   1. Náklady příštích období  

   3. Účty v bankách     

(součet B.III.1 až B.III.8)

(součet B.I.1 až B.I.9.)B. I. Zásoby celkem 

  19. Opravná položka k pohledávkám                                                 

   4. Poskytnuté provozní zálohy

 11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

   1. Odběratelé

celkem (B.I.+B.II.+B.III+B.IV)B.   Krátkodobý majetek celkem                                  

 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

  3. Oprávky k ocenitelným právům

  7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům movitýc  věcí

Součet A.III.1 až A.III.7.A.III. Dlouhodobý finanční majetek celkem                      

Součet AIV.1 až A.IV.11A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem

  8. Ostatní dlouhodobý hmotný  majetek   

  1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 

  7. Drobný dlouhodobý hmotný  majetek   

  4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí                     

  3. Ocenitelná práva

IČ

457 70 778

AKTIVA

Název, sídlo a právní forma a předmět činnosti 

účetní jednotky

Česká basketbalová federace z.s.

v plném rozsahu

ke dni 31.12.2021

(v tisících Kč)

Zátopkova 100/2

(A.I.+A.II+A.III.+A.IV

Součet A.I.1ažA.I.7.)

Součet A.II.1 až A.II.10A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 

A. Dlouhodobý majetek celkem 

  2. Software

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 

   1. Pokladna   

  14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti                                          

  17. Jiné pohledávky                                                   

   5. Ostatní pohledávky

B.II. Pohledávky celkem                                                        (součet B.II.1 až B.II.19)

(součet B.IV.1 až B.IV.3)B.IV. Jiná aktiva celkem  

(A.+B.)AKTIVA CELKEM

ROZVAHA  pro nevýdělečné organizace



Číslo 

řádku

Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k posled. dni 

účetního období

86 37695 58513

87 21921 23117

88 18178 22176

89 3743 941

91 15774 35396

92 19622

93 6900

94 8874 15774

95 14793 14797

96

98

106 14793 14797

107 11895 11439

110 293 293

112 672 792

113 320 325

114 133 27

115 141 103

118 876 555

123 463 1263

134 52488 73310

   4. Ostatní závazky

(součet B.III.1.až B.II.23)

   3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let                                             

   9. Ostatní přímé daně                                                                            

   8. Daň z příjmů                                                                                      

   7. Závazky k  institucím soc. zabezpeční a veřejného zdravotního pojištění

   6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům                  

   1. Dodavatelé

   1. Účet výsledku hospodaření                                                                   

   2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

B. III. Krátkodobé závazky celkem                                   

 12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu

 17. Jiné závazky                                                                                     

(A.I.+A.II)            A.      Vlastní zdroje celkem                                                    

PASIVA

(A.I.+A.I.2.+A.I.3.)A.I. Jmění celkem                                                                 

(A.II.1+A.II.2+A.II.3)A.II. Výsledek hospodaření celkem 

   1. Vlastní jmění                                         

   2. Fondy                                                                 

PASIVA  CELKEM

(BI.+B.II+B.III+B.IV)B.        Cizí zdroje celkem

(B.I.1)B.I. Rezervy celkem 

(součet B.II.1 až B.II.7)B. II. Dlouhodobé závazky celkem  

Předmět podnikání: tělovýchova a sport Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis)

Ing. Karolína Slanařová

Sestaveno dne: 20.4.2022

Právní forma účetní jednotky: spolek

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový záznam fyzické 

osoby, která je účetní jednotkou

JUDr. Miroslav Jansta                                           Ing. Zdeněk Bříza

Odpovědná osoba za účetnictví (jméno a podpis)

Ing. Karolína Slanařová

(A.+B.)


